OBJETIVANDO AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS GERAIS DOS ITENS FRACASSADOS 
NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021 COM A FINALIDADE DE SUPRIR DE 
IMEDIATO O HOSPITAL MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA (HMDJB) E A REDE DE 
ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE (UBS’S, CAPS E CLINICA DA COVID-19) – VALOR: R$ 
38.687,10 (trinta e oito mil, seiscentos e oitenta e sete reais e dez 
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçam.: 12.16;  PROJETO 
ATIVIDADE: 2.014; Elem. de Despesa: 3.3.90.30.00;  Fonte: 02/14 VIGÊNCIA: 
14/07/2021 a 14/10/2021 – DATA DA ASSINATURA: 14/07/2021.